SỞ Y TẾ TỈNH THÁI NGUYÊN

BỆNH VIỆN ĐA KHOA ĐẠI TỪ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 26/TB-BVĐT Đại Phúc, ngày  21 tháng 7 năm 2025

THÔNG BÁO

Công khai số điện thoại đường dây nóng tiếp nhận phản ánh, kiến nghị

về việc thực thi công vụ của cán bộ, viên chức Bệnh viện đa khoa Đại Từ

Thực hiện Công văn số 323/SYT-VP ngày 16/7/2025 của Sở Y tế tỉnh Thái

Nguyên về việc cập nhật công khai số điện thoại đường dây nóng tiếp nhận phản

ánh, kiến nghị  về việc thực thi công vụ năm 2025.

Để tăng cường tính hiệu lực và hiệu quả quản lý nhà nước, nâng cao chất

lượng dịch vụ, tạo thuận lợi mang lại sự hài lòng để người dân, tổ chức, doanh

nghiệp tham gia nhiều hơn vào hoạt động của cơ quan hành chính nhà nước, đồng

thời nâng cao chất lượng đội ngũ cán bộ, viên chức đủ trình độ, phẩm chất đạo đức

và năng lực thi hành công vụ; đáp ứng ngày càng tốt hơn nhu cầu của người dân, tổ

chức, doanh nghiệp.

Bệnh viện đa khoa Đại Từ thông báo công khai số điện thoại đường dây nóng

tiếp nhận phản ánh, kiến nghị của người dân, tổ chức về việc thực thi công vụ, thực

hiện chức trách, nhiệm vụ của cán bộ, viên chức như sau:

1. Bà: Đặng Thị Vân, Quyền Giám đốc Bệnh viện. Số điện thoại: 0986 461 727.

2. Ông: Trần Văn Phượng, Phó Giám đốc Bệnh viện. Số điện thoại: 0356 838 365.

Bệnh viện đa khoa Đại Từ thông báo tới các cơ quan, đơn vị, các tổ chức và

công dân được biết./.

Nơi nhận:
- Sở Y tế tỉnh Thái Nguyên;

- Các cơ quan, đơn vị;

- Ban Giám đốc BV;

- UBND các xã: Đại Phúc, Đại Từ, Vạn Phú, Quân

Chu, La Bằng, An Khánh, Phú Xuyên, Phú Thịnh,

Đức Lương, Phú Lạc;

- Trang thông tin điện tử Bệnh viện (đăng tải);

- Lưu VT, TCHC.

Q. GIÁM ĐỐC

Đặng Thị Vân

2

THÔNG BÁO

SỐ ĐIỆN THOẠI ĐƯỜNG DÂY NÓNG

TIẾP NHẬN PHẢN ÁNH, KIẾN NGHỊ

VỀ VIỆC THỰC THI CÔNG VỤ CỦA CÁN BỘ,

VIÊN CHỨC BỆNH VIỆN ĐA KHOA ĐẠI TỪ

                Công khai số điện thoại đường dây nóng tiếp nhận phản ánh, kiến nghị về việc thực

       thi công vụ của cán bộ, viên chức Bệnh viện đa khoa Đại Từ
(Kèm theo Thông báo số 26/TB-BVĐT,  ngày 21/7/2025 của Bệnh viện đa khoa Đại Từ)

- BÀ ĐẶNG THỊ VÂN, QUYỀN GIÁM ĐỐC BỆNH VIỆN:  0986 461 727

- ÔNG TRẦN VĂN PHƯỢNG, PHÓ GIÁM ĐỐC BỆNH VIỆN:  0356 838 365

		Đặng Thị Vân
	2025-07-22T08:10:30+0700
	Signer's office
	Đặng Thị Vân
	Signing document

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-22T08:13:20+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Bệnh viện đa khoa huyện Đại Từ<bvdaitu@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-22T08:13:49+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Bệnh viện đa khoa huyện Đại Từ<bvdaitu@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!